TOC Bookmark
接近开关 用于 T型槽
产品范围一览
外围元件一览
型号代码
技术参数
Technical data
针脚 allocation

tc_SMT-8M-A_en |  | 15.07.2022
Proximity switch SMT-8M-A
Type code
001 系列
SMT 接近开关
002 结构特点
8 用于 T 型槽
003 传感器安装方式
M 从上方插入槽内
004 类型
A 短型
005 开关输出
NO 3-芯 常闭触点 NPN
NS 3-芯 NPN 常开触点
PNS PNP/NPN, 可切换
PO 3-芯 PNP 常闭触点
PS 3-芯 PNP 常开触点
PSO PNP N/C or 常开触点, 可切换
ZS 2-芯 PNP 常开触点
006 额定工作电压
24V 24 V
007 电缆特性
E 适用于拖链/机器人应用
008 电缆长度 [m]
0.1 ... 30 m
0,3 0.3 m
2,5 2.5 m
5,0 5 m
7,5 7.5 m
009 电缆标识
带标签支架
N 不带标签支架
010 连接技术
OE 开放式
M8 M8, 嵌入式法兰
M8D M8, 可旋转螺纹
M12 M12, 可旋转螺纹
技术参数
Technical data
72022/07 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMT-8M-A，用于 T 型槽
技术参数 – 磁阻式
功能
PNP, 常开触点, 带电缆
NPN, 常开触点, 带电缆
• 磁阻式测量原理
• 可从上方插入槽内，与型材齐
平
主要技术参数
电接口 M8, M8D, M12 OE NO- ... -OE
结构特点 用于 T  型槽
安装位置 任意
基于标准 EN 60947-5-2
认证 c UL us - Listed (OL) –
RCM
KC 标记 KC EMC
CE 标记
(见符合性声明)
符合欧盟 EMC 指令
符合欧盟 RoHS 指令
UKCA 标记
(见符合性声明)1)
符合英国 EMC 指令

开关输出 电接口 电缆
长度
重量 订货号 型号
电缆 带插头电缆,
可旋转螺纹
M8x1 M12x1 [m] [g]
常开触点
PNP – 3针 – 0.3 8.9  q 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
PNP 3芯 – – 2.5 29.1  q 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
PNP 3芯 – – 5 57.1  q 574336 SMT-8M-A-PS-24V-E-5.0-OE
PNP – – 3针 0.3 15.9  q 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M12
NPN 3芯 – – 2.5 29.1  q 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2.5-OE
– 3针 – 0.3 8.9  q 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0.3-M8D
非接触式 2芯, 开放式 – – 5 57.1 8165237 SMT-8M-A-ZS-24V-E-5-OE
常闭触点
PNP 3芯 – – 7.5 85.1  q 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
订货数据
开关输出 电接口 电缆
长度
重量 订货号 型号
电缆 带插头电缆,
可旋转螺纹
M8x1 M12x1 [m] [g]
常闭触点
NPN/NO 3芯, 开放式 – – 2.5 29.1 8138000 SMT-8M-A-NO-24V-E-2,5-OE
NPN/NO 3芯, 开放式 – – 7.5 85.1 8138001 SMT-8M-A-NO-24V-E-7,5-OE
可切换
PNP/NPN – 3针 – 0.3 9 574343 SMT-8M-A-PNS-24V-E-0.3-M8D
PNP PS/PO – 3针 – 0.3 9 574344 SMT-8M-A-PSO-24V-E-0.3-M8D
订货数据 – Modular product system
132022/07 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMT-8M-A，用于 T 型槽
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
规格 8 条件 代码 输入代码
模块订货号 574333
功能 接近开关，用于 T 型槽，电子 SMT-8M SMT-8M
– –
系列 短型 A A
– –
开关输出 3芯 PNP 常开触点 PS
3芯 NPN 常开触点 NS
3芯 PNP 常闭触点 PO
2芯 PNP 常开触点 ZS
PNP / NPN, 可切换 PNS
PNP 常闭触点 / 常开触点, 可切换 PSO
3芯 NPN 常闭触点 NO
– –
额定工作电压 [V DC] 24 24V 24V
– –
电缆特性 拖链 + 机器人 E E
– –
电缆长度 [m] 0.1 ... 30
(0.1 ... 5.0 范围内：最小增量 0.1, 5.0 ... 30 范围内：最小增量 0.5)
...
– –
电缆标识 带标签支架
不带标签支架 N
– –
连接技术 开放式 OE
M8, 可旋转螺纹 M8D
M8, 嵌入式法兰 M8
M12, 可旋转螺纹 M12
附件
安装组件 SMBR
安装组件 CRSMB
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/07
接近开关 SMT-8M-A，用于 T 型槽
附件
安装组件 SMBR
材料:
聚乙炔
RoHS 合规
[1] 接近开关 SME-8-..., SMT-8-...
[2] 导向槽，用于接近开关电缆
尺寸和订货数据
适用缸径 @ B1 B2 H1 L2 L3 订货号 型号
8 18.9 12.3 17.5 19 7 175091 SMBR-8-8
10 20.4 13.7 19.9 19 7 175092 SMBR-8-10
12 22.7 14.3 21.9 19 7  q 175093 SMBR-8-12
16 28.2 16.9 25.7 19 8  q 175094 SMBR-8-16
20 34.5 20.8 30.4 19 9  q 175095 SMBR-8-20
25 36.7 22.7 35.6 19 9  q 175096 SMBR-8-25
32 41.7 24.6 42.7 19 9 175097 SMBR-8-32
40 47.1 26.5 50.7 19 9 175098 SMBR-8-40
50 56.4 28.6 61.5 19 9 175099 SMBR-8-50
63 69.4 32 74.5 19 9 175100 SMBR-8-63
安装组件 CRSMB
结构特点: 用于圆形气缸
安装方式: 任意
安装方式: 粘合
防护等级: IP65, IP68, IP69K
环境温度: –40 ... +90°C
材料:
壳体: 阳极氧化铝, TPE-U(PU)
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS 合规
油漆湿润缺陷物质符合标准:
VDMA24364-B2-L
订货数据
适用缸径 @ B1 B2 H1 L1 CRC1) 订货号 型号
32 ... 100 15.8 11.8 9.3 35 4 525565 CRSMB-8-32/100
1) 耐腐蚀等级 CRC 4，符合 Festo FN 940070 标准
超高度耐腐蚀能力。户外暴露于极端腐蚀性条件。暴露于腐蚀性介质的元件，例如化工或食品行业。这些应用场合需要使用相应的介质进行特殊测试的结果加以支持 (d 又见 FN 940082)。
安装组件 SMB-8-FENG
传感器支架 DASP-M4-...-A
152022/07 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMT-8M-A，用于 T 型槽
附件
安装组件
SMB-8-FENG
材料:
锻造铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
[1] 螺纹销
尺寸和订货数据
适用缸径 @ B1 B2 D1 H1 L1 L2 紧固扭矩 订货号 型号
[Nm]
32/40 35.1 8.7 M3 15.5 27 17 0.2 175705 SMB-8-FENG-32/40
50/63 47 12.3 M4 20 27 17 0.5 175706 SMB-8-FENG-50/63
80/100 64.3 15.7 M5 24.3 27 17 0.7 175707 SMB-8-FENG-80/100
传感器支架 DASP-M4-...-A
材料:
阳极氧化锻造铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
RoHS 合规
尺寸和订货数据
型号 B1 D1 H1 L1 ß 1 紧固扭矩 CRC1) 重量 订货号 型号
[Nm] [g]
DASP-M4-125-A 32.5 M5 28 45.4 2.5 1 3 26.5 1451483 DASP-M4-125-A
DASP-M4-160-A 32.5 M6 44.7 69.4 3 1 3 41.5 1553813 DASP-M4-160-A
DASP-M4-250-A 32.5 M6 56.3 88 3 1 3 60 1456781 DASP-M4-250-A
DASP-M4-320-A 32.5 M6 56.3 88 3 1 3 60 3015256 DASP-M4-320-A
1) 耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
[1] 槽，用于接近开关
安装组件 SMB-8-C
Positioning element SMM
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/07
接近开关 SMT-8M-A，用于 T 型槽
附件
安装组件 SMB-8-C
温度: –40 ... 120°C
材料:
固定支架: 阳极氧化锻造铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
不含铜和聚四氟乙烯, RoHS 合规
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 B3 D1 H1 L1 ß 1 紧固扭矩 CRC1) 重量 订货号 型号
[Nm] [g]
SMB-8-C 17 7 5.5 M3 7.8 20 1.5 0.2 ... 0.6 3 3.5 1806790 SMB-8-C
1) 耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
定位元件 SMM
可从端部插入槽内
环境温度: –40 ... +120°C
材料:
壳体: 阳极氧化锻造铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
材料注意事项: RoHS 合规
尺寸和订货数据
B1 H1 H2 L1 ß1 CRC1) 订货号 型号 PU2)
6.3 5.0 4.0 4.0 1.5 3 547941 SMM-8 10
1) 耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
2) 包装单位数量
连接电缆 NEBU
Safety clip 用于 ATEX zone
安装元件
传感器测试器
标签
172022/07 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMT-8M-A，用于 T 型槽
附件
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu/sim
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
插座 M8x1, 3针
用于 SMT/SME-8... 和
SMTO/SMTSO/SMEO-8E
3 2.5  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5  q 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
用于 SMT/SME-8... 和
SMTO/SMTSO/SMEO-8E
3 2.5  q 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5  q 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
插座 M12x1, 5针
用于 SMT/SME-8M 和
SMTO/SMTSO/SMEO-8E
3 2.5  q 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5  q 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
用于 SMT/SME-8M 和
SMTO/SMTSO/SMEO-8E
3 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
订货数据 – 安装元件
简要说明 订货号 型号
用于将连接电缆固定到位 534254 SMBK-8
订货数据 – 传感器测试器
简要说明 订货号 型号
• 用集成电压源测试接近开关功能
• 在气缸上调节接近开关
158481 SM-TEST-1
订货数据 – 标签
规格 订货号 型号 PU1)